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Trawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia26.07.1999r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest butelka stanowiąca opa-
kowania do płynnych środków spożywczych, 

Butelka okrągła w trzech odmianach wzoru zdobniczego jest 
pokazana na załączonym rysunku,na którym fig. 1 przedstawia 
butelkę z górną częścią o harmonijkowym boku usytuowany mię-
dzy spodnią częścią cylindryczną a dnem płaskim o obrzeżu pod-
ciętym dośrodkowo a daszkowatym zakończeniu a wystającą szyj-
ką kapslowaną w widoku z przodu, fig. 2 - butelką a górną cześ-
cią wypukłe karbowany usytuowaną jak według fig. 1 w widoku 
z przodu, fig, 3 butelk ą a górną częścią wklęsle karbowaną 
usytuowaną jak według fig. 1 w widoku a przouu. 

Istota rozwiązania według wzoru polega na ty,że fig. 1 
przedstawia butelki mającą w górnaj części trzy obwodowa wcię-
cia harmonijkowe a których wcięcie środkowe stanowi pełny sto-
nek a wcięcia boczne stanowią połowy wcięcia środkowego.Butel-
ka według fig, 2 ma w górnej czyści wypukłe obwodowe karby po-
c i arie s których środkowy karb rwt boczny obrys półkolisty,a bocz-
ne karby utanowią połówki karbu arodkowego.butelka według fig. 
3 aa w górnej cz»ścl dwa jednakowe wklęsłe półkoliste obwoaow* 



karby poziome. Wszystkie wzorzysteelementy górnej części butelki 
oddzielone od siebie obwodowe wąskiai gładkimi obwódkowi. 

Zastraeienia ochronne 

1. Butelka, o spodniej części cylindrycznej a dnem płaskimo o obrzeżu podciętym dośrodkowo oraz od wierzchu o daszko-
watym zakończeniu z wystającą szyjką kapslowaną, znamien-
na tym, że ma w górnej części oddzielone od siebie ob-
wodowo wąskimi gładkimi obwódkami trzy wcięcia harmonij-
kowe z których środkowe snaowi pełny  stożek 
a wolicie boczne stanowią połówki wcięcia środkowego,Jak 
pokazano na załączonym rysunku fig. 1. 

2. Butelka, o spodniej części cylindrycznej z dnem płaskim 
o obrzeżu podciętym dośrodkowo oraz od wierzchu o daszko-
watymm zakończeniu z wyatającą szyjką kapslowaną, znamien-
na tym, że ma w górnej części oddzielone od siebie obwo-
dowo wąskimi gładkimi obwódkami trzy wypukłe karby po-
ziome z których środkowy karb ma boczny obrys półkolisty 
a boczne karby satanowią połówki karbu środkowego, jak po-
kazano na załączonym rysunku fig. 2 

3. Butelka, o dpodniej części cylindrycznej z dnem płaskim o obrzeżu podciętym dośrodkowo oraz od wierzchu o daszko-
watym zakończeniu z wysatajcą szjką kapsowaną, anamicn-
na tyia, 4c aa w górnej cz>tsoi oddaielone od aiebia obwo-

dowo wąskimi gładkimi obwódkami dwa jednakowe wkljało 
półkoliste karby poziome, jak pokazano na a&ł^oaonym 

rysunku fig.3. 
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